
Domov F.A.Skuherského

Domov pro seniory Jitřenka

Sídlo:Tyršova 683, 51773 Opočno, IČO:096 18 724

Tel:

mail:

www.ssm-opocno.cz

č.ú: 4691322399/0800

NeonKov s.r.o.

Cyrilská 14b

602 00 Brno

IČ: 10964649

Objednávka orientačního systému

Objednávám výrobu orientačního systému dle samostatné přílohy, jejíž součástí je i

kalkulace.

Místo dodání: Domov Rudolf, Nádražní 431, Opočno.

Termín dodání: do 25.8.2022

Fakturaci proveďte prosím na:

Domov F.A.Skuherského, z.ú.

Tyršova 683, 51773 Opočno

ICO: 096 18 724

Děkuji za spolupráci.

Mgr.K.Vilímková

Ředitelka org. Kamila

Vil ím ková mjl=w9äowmn u Damm znzzoamnnwu .není

V Opočně 18.8.2022



Domovpro seniory Rudolf Opočno - orientačnísystém 17.08.2022

59 192,00 Kč

ozn. popis provedení rozměr (mm) 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP exteriér celkem cena/ks cena celkem

Podkladová deska z bondu tl.3mm, na desku nalepen

04 Směrová tabule II celoplošný výtisk s matnou laminací, deska nalepena na 650 x830 (840) 2 2 1 343,00 Kč 2 686,00 Kč

stěnu

Podkladová deska z bondu tl.3mm, na desku nalepen

05 Směrová tabule III celoplošný výtisk s matnou laminací, deska nalepena na 650 x640 (610) 1 1 1 3 1 150,00 Kč 3 450,00 Kč

stěnu

Podkladová deska z bondu tl.3mm, na desku nalepen

06
Tabule před

celoplošný výtisk s matnou laminací, deska nalepena na 390 x250 + 260 1 1 837,00 Kč 837,00 Kč
schodištěm

stěnu

Podkladová deska z bondu tl.3mm, na desku nalepen

07 Tabule na podestě celoplošný výtisk s matnou laminací, deska nalepena na 390 x410 + 130 1 1 868,00 Kč 868,00 Kč

stěnu

Podkladová deska z bondu tl.3mm, na desku nalepen

08
Tabule před

celoplošný výtisk s matnou laminací, deska nalepena na 390 x350 + 260 1 1 1 3 925,00 Kč 2 775,00 Kč
schodištěm

stěnu

Domovpro seniory Rudolf Opočno - orientačnísystém

ozn. popis provedení rozměr (mm) 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP exteriér celkem cena/ks cena celkem

Podkladová deska z bondu tl.3mm, na desku nalepen

09 Označení patra celoplošný výtisk s matnou laminací, deska nalepena na 250 x1000 1 1 1 1 4 983,00 Kč 3 932,00 Kč

stěnu

Podkladová deska z bondu tl.3mm, na desku nalepen

10 Označení vchodu celoplošný výtisk s matnou laminací, deska nalepena na 300 x200 2 2 606,00 Kč 1 212,00 Kč

stěnu

Podkladová deska z bondu tl.3mm, na desku nalepen

Označení celoplošný výtisk s matnou laminací, na desku nalepeny
11/2 422 x488 8 8 6 22 1 768,00 Kč 38 896,00 Kč

dvojlůžkových pokojů plexisklové kapsy - 2x formát A4, 2x pro jmenovku, deska

nalepena na stěnu

Podkladová deska z bondu tl.3mm, na desku nalepen
Označení

celoplošný výtisk s matnou laminací, na desku nalepeny
11/1 jednolůžkových 422 x488 1 2 3 1 512,00 Kč 4 536,00 Kč

plexisklové kapsy - 1x formát A4, 1x pro jmenovku, deska
pokojů

nalepena na stěnu

Stránka 1 z 2



Uvedené ceny zahrnují výrobu, dopravu a montáž v Opočně

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%

Ceny nezahrnují výkop a betonáž základů

Stránka 2 z 2


